XLVII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE
CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº 17/2016

O Desembargador Luiz Fernando Ribeiro de Carvalho, Presidente da
Comissão do XLVII Concurso Para Ingresso na Magistratura de Carreira do
Estado do Rio de Janeiro, FAZ SABER aos candidatos e demais interessados
que os resultados dos julgamentos dos recursos interpostos contra a primeira
Prova Escrita (Discursiva) serão conhecidos em Sessão Pública no próximo
dia 29 de junho (quarta-feira), às 11h, na Sala 901, situada à Av. Erasmo
Braga, nº 115, Lâmina I do TJERJ, 9º andar, Centro, Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 22 de junho de 2016.

Desembargador Luiz Fernando Ribeiro de Carvalho

Presidente da Comissão de Concurso